

## Särskild utbildning för vuxna PDF ladda ner



LADDA NER

LÄSA

### Beskrivning

Författare: Skolverket.

Denna publikation vänder sig till ansvariga för och verksamma inom särskild utbildning för vuxna. Syftet med materialet är att ge information om bestämmelser som reglerar särskild utbildning för vuxna på grundläggande och gymnasial nivå. Grundläggande nivå inbegriper även den del som motsvarar grundsärskolan inklusive träningskolan.

## **Annan Information**

21 okt 2016 . Lärvox är en utbildning för dig som har fyllt 20 år och som har

inlärningssvårigheter som beror på utvecklingsstörning eller förvärvad hjärnskada. Utbildningen utgår från dig som individ och är anpassad efter just dina förutsättningar. Grupperna vi studerar i är små och studietakten är individuell. Vi arbetar. Särskild utbildning för vuxna är kommunens vuxenutbildning för dig som har en utvecklingsstörning, eller en förvärvad hjärnskada. Det är för dig som är över 20 år och som vill förbättra eller komplettera din utbildning.

Vem kan börja studera på Särskild utbildning för vuxna (sär vux)? Du har rätt att delta i undervisningen om du har förvärvad hjärnskada eller utvecklingsstörning. Du är alltid välkommen till oss! Du kan boka in ett besök eller ringa oss. Vi finns ute på Campus.

Kortfattad text från Skolverket om Särskild utbildning för vuxna.

Lärvux är kommunens vuxenutbildning för dig som har inlärningssvårigheter som beror på utvecklingsstörning eller förvärvad hjärnskada. Lärvux är för dig som är över 20 år. På Lärvux kan du studera på nivå motsvarande träningsskola, grundsärskola och/eller gymnasiesärskola. Du kan även söka en lärlingsutbildning.

Särskild utbildning för vuxna, Lärvux, är utbildning för dig som har fyllt 20 år och har: utvecklingsstörning; drabbats av sjukdom eller skada som gör att du måste lära om på nytt. Om du inte har de kunskaper som man får på särskolan har du rätt att studera på Lärvux. Lärvux ska ge eleverna kunskaper så att de bättre klarar.

Lärlingsutbildningar. Särskild utbildning för vuxna. Anteckningar. Produktion: LärVux, Utbildningsförvaltningen. Layout och form: Enheten för strategisk kommunikation, kommunkontoret. Tryck: Tryckeriet, serviceförvaltningen. Lunds kommun 2015.

Särskild utbildning för vuxna, sär vux, är till för dig som: är över 20 år, har en utvecklingsstörning eller en förvärvad hjärnskada, är folkbokförd i Huddinge kommun, behöver komplettera eller förbättra din tidigare utbildning från grundsär- eller. För kurser som påbörjas den 1 juli 2012 eller senare gäller nya kursplaner på grundläggande nivå. För kurser som påbörjas den 1 juli 2013 eller senare gäller nya ämnesplaner på gymnasial nivå. Grundläggande nivå, inklusive träningsskolan - kursplaner. Särskild utbildning för vuxna på grundläggande nivå delar läroplan.

18 maj 2017 . Frågor och svar · Ansökan, antagning och start · Betyg · Distansstudier · Elevsupport IT · Studiefinansiering · Utbildningskontrakt · SFI-Svenska för invandrare · Prövning · Sär vux - Särskild utbildning för vuxna. Piteå logga.

Särskild utbildning för vuxna. Sär vux är för dig som är över 20 år och behöver lite extra tid att lära. Storumans kommun erbjuder dig som har utvecklingsstörning, autism eller förvärvad hjärnskada att studera vid Sär vux. Sär vux är för dig som saknar utbildning, eller behöver förbättra/komplettera den utbildning du redan har.

Särskild utbildning för vuxna på grundläggande nivå. Syftet med utbildningen att ge vuxna kunskaper på en nivå som motsvarar den utbildning som ges i grundsärskolan inklusive träningsskolan. Sär vux elev. Utbildningen på grundläggande nivå bedrivs i form av kurser och för varje kurs finns det en kursplan. Skolverkets.

Särskild utbildning för vuxna vänder sig till dig som är över 20 år och har en utvecklingsstörning eller fått en betydande och bestående begåvningsmässigt.

Särskild utbildning för vuxna vänder sig till dig som behöver förbättra eller komplettera din utbildning. Vi erbjuder vuxna funktionshindrade möjlighet att skaffa sig kunskaper och färdigheter motsvarande kurser som ges i grund- och gymnasiesärskolan.

Vänder sig till dig som. Har fyllt 20 år; Har en intellektuell funktionsnedsättning eller en förvärvad hjärnskada; Har lust att studera igen. På Lärvux. Är det gratis att studera; Går du i en liten grupp; Studerar du i din egen takt, en eller två gånger i veckan. Du får den tid du behöver – att lära får ta tid! Har du frågor kontakta.

Särskild utbildning för vuxna ingår i det offentliga skolväsendet och är en frivillig, egen skolform. Utbildningen omfattar grundläggande särskild utbildning för vuxna, vilket motsvarar obligatoriska grundsärskolan (nivåerna träningskola och grundsärskola) samt gymnasial särskild utbildning för vuxna motsvarande den.

28 mar 2017 . Du som har fyllt 20 år och har en utvecklingsstörning eller en hjärnskada kan läsa inom särskild utbildning för vuxna.

Lärvux/Särvux, särskild utbildning för vuxna. Våra utbildningar och kurser; Lärvux/Särvux, särskild utbildning för vuxna. Uppdaterad: 2016-12-12; Lyssna på sidan; Skriv ut; Dela; Kontakt. ×.

Välkommen till särvux i Ulricehamn! Särvux finns för dig som: Har ...

16 nov 2017 . Särskild utbildning för vuxna är en frivillig skolform för personer över 20 år med intellektuella funktionshinder eller personer som i vuxen ålder fått en hjärnskada och föredrar att läsa i en egen studietakt. Syftet med särskild utbildning för vuxna. Särskild utbildning för vuxna syftar till att ge kunskaper och.

Målen för utbildningen är att vuxna med utvecklingsstörning eller förvärvad hjärnskada ska stödjas och stimuleras i sitt lärande. Genom utbildningen ges möjlighet att utveckla kunskaper och kompetens i syfte att stärka ställningen i arbets- och samhällslivet samt att främja den personliga utvecklingen.

Skolinspektionen har i uppdrag att genom granskning av huvudmän och verksamheter verka för att alla barn, elever och vuxenstuderande får tillgång till en likvärdig utbildning och annan verksamhet av god kvalitet. I en riktad tillsyn fokuserar Skolinspektionen på ett avgränsat område eller en specifik sakfråga som.

9 feb 2017 . Du anmäler ditt intresse för att studera inom särskild utbildning för vuxna i nedanstående formulär. När vi har fått din intresseanmälan kallas du till ett samtal med studievägledare. Sista anmälningsdag för kurser med start i augusti är 15 april.

Lärvux syfte är att ge vuxna med funktionsnedsättning kunskaper och färdigheter utifrån deras egna förutsättningar och behov för att bättre klara arbete, fortsatta studier och boende. Lärvux arbetar efter särskilda kurs- och timplaner. Du planerar dina studier tillsammans med din lärare. Undervisningen är begränsad till.

27 aug 2014 . Särskild utbildning för vuxna. Särvux - en plats där du växer. VuxVbg\_5. Att studera som vuxen är roligt och stimulerande. Särvux ger dig möjlighet att utvecklas och få nya kunskaper tillsammans med lärare och studiekamrater. Särvux erbjuder kurser i många olika ämnen. Undervisningen sker i små.

På Särskild utbildning för vuxna, eller Lärvux som vi kallar det, präglas verksamheten av dig och dina behov. Du bestämmer tillsammans med dina lärare hur du vill lägga upp dina studier. Du får den tid du behöver - att lära får ta tid!

Från och med augusti 2016 startade Lärvux (Särskild utbildning för vuxna) upp hos oss på Vuxenutbildningen i Upplands-Bro. Här kan du läsa kurser på träningskolenivå och grundsärnivå. För studier på gymnasiesärnivå eller yrkesinriktade kurser såsom lärlingsutbildning eller yrkesvux kommer undervisningen.

Lärvux vänder sig till dig med utvecklingsstörning eller förvärvad hjärnskada. Genom Lärvux får du kunskaper som du kan använda i din vardag, i arbetet eller på fritiden. Kurser på Lärvux ger kunskaper motsvarande grundsärskola eller gymnasiesärskolans nationella program. Vi erbjuder utbildning där du har möjlighet att.

Lärvux, särskild utbildning för vuxna, vänder sig till vuxna med utvecklingsstörning eller förvärvad hjärnskada. Du är välkommen att studera på Lärvux från och med andra kalenderhalvåret det år du fyller 20 år. Lärvux erbjuder utbildningar på grundläggande nivå inklusive träningskolenivå samt gymnasial nivå (motsvarar.

Särvux är utbildning för vuxna med intellektuellt funktionshinder som vill komplettera sin utbildning. Särskild utbildning för vuxna finns i Fridegårdsgymnasiet i Bålsta centrum. Särvux motsvarar. Träningskolan för barn och ungdomar; Grundsärskolan för barn och ungdomar; Nationella program i gymnasiesärskolan. Vem får.

Särskild utbildning för vuxna - Särvux. Lyssna. Lär vux är vuxenutbildning för dig som är över 20 år och har inlärningssvårigheter beroende på utvecklingsstörning, förvärvad hjärnskada eller autism. För dig som har hörselnedsättning finns möjlighet att få undervisning på teckenspråk. Lär vux vänder sig till dig som behöver.

Särskild utbildning för vuxna. Hos oss på Svalövs Gymnasium har du möjligheten att få undervisning i liten grupp anpassad efter dina speciella behov. Tillsammans med din lärare bestämmer ni tider och lägger upp en individuell utvecklingsplan. Vad du vill läsa skriver du i din ansökan, vi skraddarsyr din utbildning.

Särskild utbildning för vuxna (Lär vux) är till för personer som har utvecklingsstörning och är 20 år eller äldre. Målgruppen ges möjlighet att utveckla sina kunskaper i syfte att stärka sin ställning i privat-, arbets- och samhällsliv. Vår verksamhetsidé är att utbildningen skall vara individanpassad. Undervisningen äger rum i små.

Särskild utbildning för vuxna. Du som har fyllt 20 år och har en utvecklingsstörning eller en hjärnskada kan läsa inom särskild utbildning för vuxna. Utbildningen kan göra det lättare för dig att hitta ett arbete, vara med i samhället och utvecklas som person. Du kan söka kurser på grundläggande och gymnasial nivå. Studierna.

10 okt 2017 . Särskild utbildning för vuxna är en utbildning för studerande över 20 år med utvecklingsstörning eller förvärvad hjärnskada.

Ansökan. Fyll i ansökningsblanketten och skicka till Vuxenutbildningen i Motala. Adress: Särskild utbildning för vuxna. Carlsund utbildningscentrum. Box 956 591 29 Motala.

21 jun 2017 . Särskild utbildning för vuxna, Särvux, är en skolform för dig som är över 20 år och som har inlärningssvårigheter som beror på utvecklingsstörning eller förvärvad hjärnskada. För vem? Till Särvux kan du söka om du vill: få mer kunskap för att klara dig bättre i samhällslivet; lära dig mer för att klara dig bättre i.

Särskild utbildning för vuxna (det som tidigare kallades Särvux) är kommunens vuxenutbildning för dig som är över 20 år och har behov av extra stöd vid inläring. Du ska ha en intellektuell funktionsnedsättning för att ha rätt att läsa på Särskild utbildning för vuxna. Undervisningen sker i små grupper eller individuellt.

Den som har en utvecklingsstörning eller hjärnskada har rätt till särskild utbildning för vuxna. Skolan hjälper eleven att ta reda på vad han eller hon redan kan, så att studierna kan anpassas efter det. Det kallas validering. Varje elev får hjälp av en studie- och yrkesvägledare att göra en individuell studieplan. För att få gå här.

22 jun 2017 . Särskild utbildning för vuxna finns på tre olika nivåer: Grundläggande nivå som motsvarar träningskolan,; Grundläggande nivå som motsvarar grundsärskolan,; Gymnasial nivå som motsvarar gymnasieskolans nationella eller specialutformade program. Kursplaner för ämnen på grundläggande nivå hittar.

Särskild utbildning för vuxna (SUV). SUV är kommunens vuxenutbildning för den som har en kognitiv funktionsnedsättning. Vuxenutbildningen tar emot elever som är över 20 år och vill förbättra eller komplettera sin utbildning. Kurserna pågår normalt under 1 år och motsvarar grund- och gymnasienivå. Studierna sker på.

10 mar 2017 . Särskild utbildning för vuxna har stor betydelse för att vuxna med utvecklingsstörning ska stödjas och stimuleras i sitt lärande. I flera kommuner pågår arbete med att utveckla utbildningen visar en ny rapport från Skolinspektionen. Skolinspektionen har

gjort en riktad tillsyn av särskild utbildning för vuxna.

Utbildningen i svenska som andraspråk ska utveckla förmågan att tala, lyssna, läsa och skriva som medel för tänkande, lärande och kommunikation. Undervisningen ska stödja den speciella process som inlärning av ett andraspråk innebär och bidra till att eleven får en vid och varierad språkutveckling. Syftet är att skapa.

Lärvux är för dig som är över 20 år och i behov av särskild inlärning som beror på utvecklingsstörning eller en förvärvad hjärnskada. Lärvux har kurser på olika nivåer. Syftet är att du ska fördjupa, utveckla och få nya kunskaper för att öka delaktigheten i samhället och att utvecklas som person. Du kan välja kurser.

Särskild utbildning för vuxna vänder sig till den som har en utvecklingsstörning och fyller 20 år efter den 1 juli det år som studierna påbörjas. "Utbildning på grundläggande nivå syftar till att ge vuxna kunskaper på en nivå som motsvarar den som utbildningen i grundsärskolan ska ge". (Skollagen 21kap 4§). "Utbildning på.

Skolformen finns på två nivåer: Grundläggande nivå (motsvarande grundsärskolan);

Gymnasial nivå (motsvarande gymnasiesärskolan). Ansökan Kontakta studie- och yrkesvägledaren för mer information om ansökan. Särskild utbildning för vuxna köps av Karlstads kommun. Mer information finner du i länkarna på denna.

På Fenix finns möjlighet till en god utbildning för alla. Vi erbjuder därför "Lärvux" för vuxna med intellektuell funktionsnedsättning. Genom god handledning och med rätt verktyg, ser vi till att kunna ge den hjälp som behövs för din utbildning. Klickar du på länken får du veta mer.

Särskild utbildning för vuxna är kommunens vuxenutbildning för dig över 20 år med utvecklingsstörning eller förvärvad hjärnskada.

19 sep 2017 . Särskild utbildning för vuxna i Alingsås erbjuder kurser för dig som har fyllt 20 år och har en intellektuell funktionsnedsättning eller förvärvad hjärnskada och som har fått intresse för studier. Att studera som vuxen är roligt och stimulerande. Du får möjlighet att utvecklas och få nya kunskaper tillsammans med.

28 aug 2017 . Särskild utbildning för vuxna är en kostnadsfri utbildning för dig som har fyllt 20 år och har en intellektuell funktionsnedsättning eller en förvärvad hjärnskada. Om du vill utveckla, fördjupa dina kunskaper och har förutsättningar att klara av utbildningen kan du boka en tid hos någon av våra studievägledare.

Vi erbjuder särskild utbildning för vuxna. Undervisningen är förlagd till VUX på Campus Skellefteå. Lokalerna är anpassade för Dig som är rörelsehindrad. Vi planerar även att fortsätta med arbetsplatsförlagd utbildning på Utisam- Hammarängen samt på Solkraft-Rondellen. Undervisningen är avgiftsfri och sker i grupper.

Forum Ystad erbjuder särskild utbildning för vuxna på grundläggande och gymnasial nivå. Antagning sker kontinuerligt. Du studerar i en liten grupp med varierande antal lektioner och kurstid. På gr.

31 Jan 2014 - 7 min - Uploaded by SkolverketI filmen möter vi elever, handledare, lärare och studie- och yrkesvägledare som berättar om .

Vad är särvux? Särvux är en skolform för dig som har inlärningssvårigheter som beror på utvecklingsstörning eller på ett betydande och bestående begåvningsmässigt funktionshinder som kommer av en hjärnskada orsakad av yttre våld eller kroppslig sjukdom. Utbildningen är reglerad i skollagen och är en rättighet för dig.

Särskild utbildning för vuxna kan läsas på två olika nivåer:grundläggande nivå inklusive träningskolenivå och gymnasial nivå. Grundläggande nivå syftar till att ge samma kunskaper och färdigheter som elever får i grundsärskolan. Gymnasial nivå syftar till att ge kunskaper och färdigheter motsvarande dem som ungdomar.

Lärvux - Särskild utbildning för vuxna. Lärvux är för dig som är över 20 år och som vill förbättra eller komplettera din utbildning. Lärvux är kommunens vuxenutbildning för dig som har inlärningssvårigheter som beror på utvecklingsstörning eller förvärvad hjärnskada. Lärvux är en del av Komvux Eskilstuna.

Kommunerna har skyldighet att tillhandahålla särskild utbildning för vuxna (särsvux).

Skolformen finns på två nivåer: grundläggande nivå inklusive träningskolenivå; gymnasial nivå. Utgångspunkten ska vara den enskildes behov och förutsättningar. Den som fått minst utbildning ska prioriteras (21 kap. skollagen).

På uppdrag av Skolverket samlar Statistiska centralbyrån in uppgifter om utbildning i särskild utbildning för vuxna, mätvecka 41, 9–15 oktober 2017. Uppgifterna utgör en del i Skolverkets nationella uppföljningssystem för skelsektorn. Syftet med uppfölj.

Särskild utbildning för vuxna är till för dig som är 20 år eller äldre. Du har en funktionsnedsättning som gör att du behöver en individuellt anpassad studiegång. Studera på Särskild utbildning för vuxna. Lärvux erbjuder utbildning som utgår från dina förutsättningar och behov. Alla studerande får tillsammans med sin lärare.

Du som har fyllt 20 år och har en utvecklingsstörning eller en hjärnskada kan läsa inom särskild utbildning för vuxna. Det finns många kurser och utbildningar du kan välja. På utbildningen får du hjälp att lära dig mycket nytt. Utbildningen kan göra det lättare för dig att hitta ett arbete, vara med i samhället och utvecklas som.

14 jun 2017 . Här kan du läsa om särskild utbildning för vuxna. Det är en kommunal utbildning för personer med intellektuella funktionshinder och förvärvad hjärnskada.

Målen för utbildningen är att vuxna med utvecklingsstörning eller förvärvad hjärnskada ska stödjas och stimuleras i sitt lärande. De ska ges möjlighet att utveckla sina kunskaper och sin kompetens som vuxna behöver för att delta i arbets- och samhällslivet samt främja sin personliga utveckling. Undervisningen är förlagd på.

Målet för Särskild utbildning för vuxna är att vuxna med intellektuell funktionsnedsättning ska stödjas och stimuleras i sitt lärande. De ska ges möjlighet att utveckla sina kunskaper och sin kompetens i syfte att stärka sin ställning i arbets- och samhällslivet samt att främja sin personliga utveckling. Särskild utbildning för vuxna.

Särskild vuxenutbildning i Grästorps erbjuder vuxna med utvecklingsstörning eller förvärvad hjärnskada att stödjas och stimuleras i sitt lärande.

Alternativ utbildning för vuxna. Särsvux är en frivillig kommunal vuxenutbildning för dig över 20 år. Den riktar sig till vuxna personer med utvecklingsstörning eller förvärvad hjärnskada.

Undervisningen sker i små grupper eller enskilt. Du söker en eller flera kurser inför varje nytt läsår. Kursen delas upp i ett lektionspass per.

Särskild utbildning för vuxna är indelad i grundläggande nivå (grundsärskola årskurs 1-9) och gymnasial nivå. Särskild utbildning för vuxna på grundläggande nivå (grundsärskola årskurs 1-9) innehåller: Engelska; Matematik; Samhällskunskap; Svenska; Svenska som andraspråk; Biologi; Fysik; Geografi; Hem- och.

28 apr 2015 . Särskild utbildning för vuxna är en del av vuxenutbildningen med en egen läroplan. Målen för utbildningen är att vuxna med utvecklingsstörning eller förvärvad hjärnskada ska stödjas och stimuleras i sitt lärande. De ska ges möjlighet att utveckla sina kunskaper och sin kompetens i syfte att stärka sin.

Särskild utbildning för vuxna är utbildning för vuxna som har inlärningssvårigheter som beror på utvecklingsstörning eller förvärvad hjärnskada. För att få läsa särskild utbildning för vuxna ska du vara 20 år eller äldre. Du behöver inte ha några förkunskaper.

23 okt 2017 . Särskild utbildning för vuxna erbjuder flera kurser på både grundläggande och gymnasial nivå.

Särskild utbildning för vuxna är utbildning för dig som har ett begåvnings-handikapp, en förvärvad hjärnskada eller autism och som behöver bibehålla eller bättra på dina kunskaper för att klara av ditt arbete, boende, fritid eller annan daglig verksamhet.

22 apr 2016 . Lärlingsutbildningsutbildning inom särskild utbildning för vuxna ska syfta till att ge eleverna. • en grundläggande yrkesutbildning • ökad arbetslivserfarenhet • en möjlighet att under en handledares ledning, på en arbetsplats, få kunskaper inom yrkesområdet.

Lärlingsutbildning kan pågå upp till två år och.

Särskild utbildning för vuxna (det som tidigare kallades Särvox) är kommunens vuxenutbildning för dig som är över 20 år och har behov av extra stöd vid inläring. Du ska ha en intellektuell funktionsnedsättning för att ha rätt att läsa på Särskild utbildning för vuxna. Undervisningen sker i små grupper eller individuellt. När du.

Särskild utbildning för vuxna. Du som gått i särskola har även möjlighet att studera som vuxen. Särskild utbildning för vuxna finns för dig som är över tjugo år och har en intellektuell funktionsnedsättning samt har behov av extra stöd vid inläring. Utbildning sker i små grupper eller individuellt. Utbildningsplanen är speciellt.

Särskild utbildning för vuxna är kostnadsfri vuxenutbildning för dig som är över 20 år och lär dig långsamt för att du har ett begåvningshandikapp eller en hjärnskada du fått i vuxen ålder.

16 nov 2017 . Lärlingsutbildning inom särskild utbildning för vuxna. Allbo Lärcenter kommer inte att starta någon ny grupp i januari 2018. Vill du ha information om upplägg, innehåll och ev. start för kommande utbildning vänligen kontakta vår Studie- och yrkesvägledare Helena Kastrup på tel. 0472-15563. Dela.

10 apr 2017 . Lärvox är Vuxenutbildning Skövdes namn på skolformen Särskild utbildning för vuxna (Särvox). Målet är att vuxna med utvecklingsstörning, eller förvärvad hjärnskada, ska stödjas och stimuleras i sitt lärande för att stärka sin ställning i arbets- och samhällslivet och att utvecklas som personer. Du har rätt att.

Särskild undervisning för vuxna, eller Invux som vi väljer att kalla det, vänder sig till dig som har ett begåvningshandikapp eller en förvärvad hjärnskada. Det är dina förutsättningar och behov som avgör på vilket sätt du studerar. Tillsammans gör vi en studieplan som anpassas efter dina mål. Utbildningen bedrivs på två.

Studera i din egen takt. Välj yrkesutbildning eller kurser i flera olika ämnen. Särskild utbildning för vuxna är till för dig som har inläringssvårigheter på grund av utvecklingsstörning eller förvärvad hjärnskada. Det är en frivillig skolform för dig som är över 20 år. Ingång till Vuxenutbildningen. Vi utgår från det du redan kan.

12 jul 2017 . Yrkesvox - särskild utbildning för vuxna. Undervisningen sker i små grupper eller individuellt. Du har en egen studieplan och läser bara det du har behov av. Det kan vara en orienteringskurs eller en yrkeskurs mot ett yrkesområde så som t ex fastighetsskötsel, fordonskurser eller en kurs inom lokalvård.

Särvox - Särskild utbildning för vuxna. Särskild utbildning för vuxna är en egen skolform som vänder sig till dig som fyllt 20 år och vill komplettera tidigare utbildning och har en medfödd eller förvärvad hjärnskada. Särvox är en skolform som passar dig som tidigare gått i särskolan och behöver komplettera din utbildning.

Särskild utbildning för vuxna är till för dig som har fyllt 20 år och har inläringssvårigheter som beror på utvecklingsstörning eller förvärvad hjärnskada. Utbildningarna finns på Vuxenskolan och Studium. Undervisningen sker i små grupper och i lugn takt. På kurserna får du betyg eller intyg. Utbildningen kostar ingenting.

Särskild utbildning för vuxna - Lärvox. Särskild utbildning för vuxna riktar sig till personer med utvecklingsstörning som tidigare har gått gymnasiesärskola eller motsvarande. Eleverna är i olika åldrar, från 20 år och uppåt. Utbildningen finns på Bäckadalsgymnasiet.



Särskild utbildning för vuxna. Målen för utbildningen är att vuxna med utvecklingsstörning eller förvärvad hjärnskada ska stödjas och stimuleras i sitt lärande. De ska ges möjlighet att utveckla sina kunskaper och sin kompetens i syfte att stärka sin ställning i arbets- och samhällslivet samt att främja sin personliga utveckling.

Denna skolform är till för dig som:

- har fyllt 20 år
- har en utvecklingsstörning eller fått en hjärnskada i vuxen ålder
- har lust att studera igen
- behöver bättra på dina kunskaper.

Arbetsätt. Undervisningen sker i små grupper. Du studerar efter en egen studieplan, i din takt och på tider som passar dig. Du planerar studierna.

Vad är särskild utbildning för vuxna? Särskild utbildning för vuxna är en skolform inom skolväsendet som omfattar utbildning på grundläggande och gymnasial nivå. Utbildningen på den grundläggande nivån ska motsvara den som ges i grundsärskolan eller träningskolan. På gymnasial nivå ska utbildningen motsvara den.

6 okt 2017 . På LärVux kan du läsa särskild utbildning för vuxna. Inom särskild utbildning för vuxna får du studera om du är över 20 år och har utvecklingsstörning eller förvärvad hjärnskada.

Särskild utbildning för vuxna är en skolform som omfattar grundläggande och gymnasial nivå. Utbildningen på den grundläggande nivån ska motsvara den som ges i grundsärskolan inklusive träningskolan. På gymnasial nivå ska utbildningen motsvara den som ges på gymnasiesärskolans nationella program.

Särskild utbildning för vuxna är utbildning för vuxna som har svårt att lära på grund av intellektuell funktionsnedsättning. Hos oss kan du studera på din egen nivå och i din egen takt. Du har en eller två lektioner i veckan. Du kan studera ett ämne i taget eller växla mellan ett par ämnen. Vi erbjuder kurser i datorkunskap,.

31 okt 2017 . Välkommen till LärVux. LärVux (Särskild utbildning för vuxna) är kommunens vuxenutbildning för personer med intellektuell funktionsnedsättning. LärVux är för dig som:

- Har fyllt 20 år;
- Har inlärningssvårigheter som beror på utvecklingsstörning eller förvärvad hjärnskada.

På LärVux kan du få lära dig sådant.

Särskild utbildning för vuxna är en frivillig och kostnadsfri skolform för dig som fyllt 20 år och har en utvecklingsstörning eller förvärvad hjärnskada. Utbildningen ska stärka den studerandes ställning i arbets- och samhällslivet samt att främja personlig utveckling.

Texterna på följande sidor vänder sig främst till lärare, som undervisar på särskild utbildning för vuxna. De har en nivå och ett innehåll som anpassats för undervisning inom antingen kursen Biologi på grundläggande nivå eller ämnet Naturkunskap på gymnasial nivå. Även inom kurserna Biologi - naturbruk kan delar av.

24 apr 2017 . Särskild utbildning för vuxna är en skolform för vuxna som har begåvningshandikapp på grund av utvecklingsstörning, autism eller förvärvad hjärnskada. Livsförståelsearbete. Utbildningen vänder sig till personer som vill förbättra eller komplettera sin utbildning. Särskild utbildning för vuxna är en skolform som omfattar grundläggande och gymnasial nivå. Utbildningen på den grundläggande nivån motsvarar den som ges i grundsärskolan eller träningskolan. På gymnasial.

20 jan 2016 . Du som har fyllt 20 år, är bosatt i Sverige och har en utvecklingsstörning eller en förvärvad hjärnskada, kan studera inom särskild utbildning för vuxna. Texten är översatt till 10 olika språk.

Särskild utbildning för vuxna, lärvux. Särskild utbildning för vuxna erbjuder kurser för dig som är minst 20 år och har en intellektuell funktionsnedsättning eller förvärvad hjärnskada. Du kan läsa på två nivåer, grundsärskola och gymnasial särskola. Undervisningen sker i mindre grupper. Studierna planerar du tillsammans.

8 mar 2017 . Ansökan till särskild utbildning kan göras när som helst under året. Alla

ansökningar till särskild utbildning för vuxna görs genom en studie- och yrkesvägledare, som också kan ge dig mer information om särskild utbildning för vuxna. Du kan också få hjälp att planera dina studier och fylla i en ansökan.

Lärvux är en del av den kommunala vuxenutbildningen och är till för dig som har fyllt 20 år, har utvecklingsstörning, autism eller som i vuxen ålder fått förvärvad hjärnskada. Vi kan erbjuda kurser inom särskild undervisning för vuxna, motsvarande träningskola och grundsärskola samt kärnämnen för gymnasial särvux.

5 okt 2017 . Eleven ska sakna sådana kunskaper som utbildningen syftar till att ge, och ha förutsättningar att tillgodogöra sig utbildningen. Betyg ska sättas på varje avslutad kurs. Inom den del av särskild utbildning för vuxna som motsvarar träningskolan ska, i stället för betyg, ett intyg om att eleven har deltagit i kursen.

Särskild utbildning för vuxna (Lärvux) är en del av vuxenutbildningen med en egen läroplan. Lärvux är för dig med en intellektuell funktionsnedsättning som beror på utvecklingsstörning eller förvärvad hjärnskada. Du studerar i små grupper och med individuellt stöd. Lärvux är för dig som är över 20 år. Du kan studera på en.

Särskild utbildning för vuxna. På särskild utbildning för vuxna kan du utveckla dina kunskaper och din kompetens för att klara dig bättre i arbets- och samhällslivet. Du får studera i din egen takt.

Särskild utbildning för vuxna. gymnasiet ingång från sidan. Välkommen till Särskild utbildning för Vuxna! Vi finns på Älvsbyns Gymnasium på markplan och har lokal bredvid expeditionen för vuxenutbildningen. Nytt telefonnummer till oss är 0929 – 173 36! Särvux kurser vänder sig dig till som: har en utvecklingsstörning eller.

